



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

HT Ejendomme Slagelse ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nummer: 36948981

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2022

Thomas Lindboe
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021/2022	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet HT Ejendomme Slagelse ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36 94 89 81
Kommune: Slagelse

Direktion Hanne Kjær Nielsen
Thomas Lindboe

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme værdiansættes til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af en afkastbaseret model. Der henvises til note 3 i hvilken usikkerheden ved opgørelse af dagsværdier beskrives.

Det er ledelsens vurdering, at de fastsatte dagsværdier for selskabets investeringsejendomme udtrykker dagsværdierne på balancedagen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret er et overskud før skat på t.kr. 3.130 efter dagsværdiregulering af investeringsejendomme t.kr. 1.222. Efter skat udgør årets resultat et overskud på t.kr. 2.437. På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 114.477 og en egenkapital på t.kr. 44.929.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	3.415.411	4.440.958
Personaleomkostninger	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	3.415.411	4.440.958
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.222.000	507.167
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	4.637.411	4.948.125
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	54.578
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-68.246	0
Andre finansielle omkostninger	-1.439.100	-1.529.262
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	3.130.065	3.473.441
2 Skat af årets resultat	-692.947	-689.205
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	2.437.118	2.784.236
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	3.570.000
Overført resultat	2.437.118	-785.764
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	2.437.118	2.784.236
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

	2022	2021
3 Investeringsejendomme	114.000.000	112.500.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	114.000.000	112.500.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	114.000.000	112.500.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	224.218	61.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.670
Andre tilgodehavender	163.087	40.525
Periodeafgrænsningsposter	86.907	74.912
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	474.212	187.167
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.763	5.416
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	476.975	192.583
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	114.476.975	112.692.583
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	44.859.396	42.422.278
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	44.929.396	42.492.278
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	9.278.005	8.984.578
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSE	9.278.005	8.984.578
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	51.445.499	54.100.836
Deposita	1.534.682	1.484.176
Selskabsskat	399.520	638.804
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	53.379.701	56.223.816
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.656.312	2.657.153
Modtagne forudbetalinger fra kunder	684.924	592.485
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.518.319	1.002.470
Selskabsskat	638.804	497.508
Anden gæld	391.514	242.295
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	6.889.873	4.991.911
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	60.269.574	61.215.727
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	114.476.975	112.692.583
	<hr/>	<hr/>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	70.000	70.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	70.000	70.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	42.422.278	43.208.042
Årets resultat	2.437.118	-785.764
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	44.859.396	42.422.278
	<hr/>	<hr/>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i årets løb	0	3.570.000
Betalt udbytte	0	-3.570.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	44.929.396	42.492.278
	<hr/>	<hr/>

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2021/2022	2020/2021
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	399.520	638.804
Ændring i udskudt skat	293.427	50.401
	<u>692.947</u>	<u>689.205</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	94.626.401
Tilgang i årets løb	278.000
	<hr/>
Kostpris ultimo	94.904.401
	<hr/>
Opskrivninger, primo	17.873.599
Årets opskrivninger	1.222.000
	<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2022	19.095.599
	<hr/>
	114.000.000
	<hr/> <hr/>

Selskabets investeringsejendomme består af boligudlejningsejendomme og erhvervsejendomme i Slagelse, landbrugsejendomme i Sorø samt boligudlejningsejendomme i Korsør. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomme som er optaget til dagsværdi:

- Bolig - og erhvervsejendomme i Slagelse, 6,0 pct.
- Boligudlejningsejendomme beliggende Korsør, 6,0 - 7,0 pct.
- Landbrugsejendomme i Sorø - vurderet dagsværdi tilnærmet kostpris for ejendommene

Kategori	Primo dagsværdi	Tilgang	Resultat- opgørelse	Ultimo dagsværdi
Bolig- og erhvervsejendomme, Slagelse	85.100.000	278.000	-778.000	84.600.000
Boligudlejningsejendomme, Korsør	15.400.000	0	2.000.000	17.400.000
Landbrugsejendomme, Sorø	12.000.000	0	0	12.000.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	112.500.000	278.000	1.222.000	114.000.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point i op - eller nedadgående retning vil reducere eller øge den samlede dagsværdi med henholdsvis ca. kr. -7,7 mio. og kr. 8,2 mio.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 75.859.000.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	56.757.988	54.101.811	2.656.312	40.820.926
Deposita	1.484.175	1.534.682	0	0
Selskabsskat	638.804	399.520	0	0
	<u>58.880.967</u>	<u>56.036.013</u>	<u>2.656.312</u>	<u>40.820.926</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet kautionerer for moderselskabet samt de øvrige selskaber i Lindboe Holding koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Forpligtelsen udgør pr. 30/6 2022 t.kr. 46.370.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter kr. 54.101.811 er deponeret ejerpantebreve nom. kr. 91.109.286 i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 30/6 2022 på kr. 114.000.000. Herudover er der til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforening tinglyst hæftelse kr. 10.000 i ejendom med regnskabsmæssig værdi 30/6 2022 kr. 83.500.
